Subca[us]a 2^a

Disiunctio arg[um]e[n]ti 3^a nostram apertem indistinctam a[n]i[m]a uti.

121 Axioma utiq[ue] definite copulato[rum] ad e[ss]e unum ingre[ss]u p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o de illis. art. n[on] 1^o Statuimus indistinctam a[n]i[m]a uti
 q[uo]d e[st] totum p[ro]p[ri]o 3^o p[ro]p[ri]o uicido 3^o illis, e[ss]e p[ro]p[ri]o. Quia
 in n[on] p[ro]p[ri]o uicido 3^o apertem indistinctam equalitate p[ro]p[ri]o
 utem p[ro]p[ri]o id e[st] uicido an[te] Log ubi extant d[ic]t[ur] n[on] p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o indistincta q[uo]d f[ra]t[er] absondant[ur] apertem e[st] indistincta. Sed
 enim q[uo]d p[ro]p[ri]o fuit utem p[ro]p[ri]o e[st] indistinctam a[n]i[m]a consequente p[ro]p[ri]o
 batur manebit talen[te] e[st] apertem. Statuimus igitur arg[um]e[n]ti n[on] p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o.

122 Axi[oma] 1^o Copulato[rum] utiq[ue] e[st] f[ra]t[er] 3^o n[on] uicido sed n[on] uicido
 n[on] e[st] quid n[on] uicido: q[uo]d Copulato[rum] utiq[ue] e[st] quid n[on] uicido. Huius
 arg[um]e[n]ti jam respondit n[on] q[uo]d. N[on] uicido d[ic]t[ur] q[ue]r[en]do n[on] e[st] n[on] uicido q[uo]d
 n[on] uicido.

sicut conditio negotii mei. sicut dicitur in aliquo in regno
 est quod negotium conditio cuius in regno est quod negotium negotium.
 multa sunt causa politica que existant per nomen negotium
 et diffiniuntur. non tamen est quod potestatem in diffiniuntur a se
 legibus et se ipsam. et dicitur hominem et tamen existant per nomen negotii
 unum: Indivise quibus per se ipsam est quod negotium potestatem
 sit existant per rationem similitudinis. Deum per se ipsam est factum
 et immutabile et tamen ipse denotatque existant per negotium
 ita quod non utitur per se ipsam est factum in regno potestatem sicut in regno
 in se nec quod negotium.

123. Arg. 2^o non contraria in est apta per se ipsam: generaliter
 abstracta. Per se quod non abstracta est apta per se ipsam ad
 habere in se. Sed id non habet in se contrarietatem. quod non
 in se abstracta. Per maiorem quod est apta per se ipsam est
 potestatem essentialiter. sed non defert se per gratia essentialiter in
 se. quod est apta per se ipsam in se. Sed in nullo. Hoc
 arguitur ab his tamen iam respondit numero 120, sed quia se
 non habet diffinitam a se nec idem negotium (cum arguitur, et
 arguendo maiorem probatur, si non abstracta est apta per se ipsam
 id habere in se. Sicut quo ad entitatem essentialiter funda-
 mentatam conditio quo ad se utitur et factum negotii mei. eodem
 modo dicitur in se probatur non defert se per gratia essentialiter
 in se. Sicut quo ad entitatem essentialiter fundamentatam conditio
 quo ad se tamen et denotat factum negotii mei et nec obligat tamen.
 et est essentialiter apta quod sit id quod solet et tamen hoc pro-
 sum essentialiter in se factum in se per se ipsum: quod potestatem essentialiter
 potestatem competere non factum in uno se, quin illi competat factum
 in alio.

124. Existat. Obiicitur legaliter ista sunt apta uti est indivisa
 a se quod generaliter sit potestatem ab omni se per se ipsam manet apta
 sicut ex eo quod sit contraria et legaliter per se ipsam manet id est
 igitur

igitur contrata habet unum *Stm* *epiate* *identitatis* & *infinitivum* qd
 n̄ habet abstracta in se *frat* & abstracta habet unum *gratum* *epiate*
 aptitudinis ad *infinitivum* qd n̄ habet *frat* *infinitivum*. Hec *grata*
 in se *oponunt* q^a *oponunt* *Stm* *abstractionis* & *abstractionis* de
 inde talia *grata* sunt *indivisa* *aria* id est ab ali *roati* ut *libet* *qu*
arbo fuerit *contrata* sit *essentially* de *frat* quando fuerit *abstracta*
 sic *essentially* *abstracta* *frat* ita *fr* ut habeat *con* *denominacionis* *in*
divis *Stm*. Nam ex *abstractione* resultat *denominacionis* *identitatis* & *in*
fratibus & ex *abstractione* resultat *denominacionis* *capacitatis* ad
grata n̄ q^a *mutari* *essia* n̄ quoad *essentia* sed q^a *mutatur* *Stm*
 ex quo fit *mutari* *has* *denominacionis*.

125. Sit q^a ex *exemplo* *abito* nam x^o *meliorum* *San*
privi *aboy* *libet* *similit* *alteri* *q^a* *abitudine* *cu* *existenter* *sine*
relat *superadita*. *fr* n̄ *denominatur* *libet* *alteri* nisi postquam
alter *existit* *aboy* sic n̄ *contrata* habet *eandem* *entitatem*
essentiam sed n̄ *denominatur* nisi post *prelisionem* *essentiam*.
 Est igitur *prelisionem* *essentiam* *conditio* *logica* ut n̄ *existat* *frat*
frat *appt* *sive* ut habeat *hanc* *novam* *exigiam* *indivisam* q^a
 fit *expto* *entitatis* *de* *quo* *supra*. et *in* *ati* q^a *suam* *essentiam*
 est *signum* *naturale* *logica* sit *requirat* *distinctionem* *q^a* *alter*
sequat *conditionem* *de* *quo* *ad* *ilamento* 2^o *ad* *disputacione*
 1^a n^o 140.

126. Quod si *dist* *essiam* n̄ *pro* ut *dat* a *pro* *esse*
dist *sim* *ab* *essiam* *intenti* *put* *dat* *q^a* *essiam* *potest* *improbare*
 q^a *exigiam* *realy* est *dist* *ab* *exigiam* *intenti* *essiam* *autem*
 est *exigiam* *in* *cia* *oponere* n̄ *dist* *dist*. Et cum *dist* *dist* *da*
tum & *soluere* *data* n^o 120. *vel* *hoc* est *novum* *in* *oponere*
realy q^a *sed* *dist* *int* *se* *essiam* *realy* est *exigiam*
intenti *vel* *aliud* *quam* *ie* *dist* *essentially* *inter* *se*
Stm *abstractionis* & *Stm* *oponere*. atque *ideo* *essiam* n̄ *habet*
ane *contrate* n̄ est *libet* *at* *roati* sed *at* *roati* *essiam* *sin*
gularitatem

gularisatione & multiplicacione, illa eadem ad abstracte
in e tota est roate sed ad roate effiati factur e aptum
ad pta inferiora.

127 Inq^o 2^o q^o ad roate 2^o se dignit^o reate
ab aptide uty posuic. I p^o 9^a ad roate 2^o se datur in
inferioribz sine ea aptide posuic. sed quando unum datur
sine alio dignit^o reate ab illa q^o 2^o. R nego ilacione ad
probacione corpta mai^o diff^o enim. quando unum datur sine
alio dignit^o reate ab illo. sed datur sine alio in eodem stu^o con-
do, si conpigit^o intrate sine alio in ditto stu^o nego mai^o
gates ex pto uty q^o conpigit^o ex pte sine roate in stu^o
abstractione, & in in stu^o 2^o ratione e frate id cum illo.

128 Sicut p^o nos ad roate datur a p^o sine aptide
posuic ut: q^o ad roate p^o itum dignit^o reate at aliq^o
titudine & p^o 9^a p^o nos quando unum a p^o existit sine
alio datur signum distinctionis reate. sed p^o nos ad roate ex-
istit a p^o sine aptide: q^o dignit^o ab illa reate. R conelo
ate nego locum ad probacione diff^o mai^o quando unum a-
p^o existit sine alio datur signum distinctionis reate
a p^o & in eodem stu^o condo, p^o itum e ditto stu^o nego
mai^o q^o e bene argatur de uno stu^o ad alium. in stu^o
2^o ratione datur ea aptide fundatur in stu^o abstractione, datur
frate sicut dicitur intrate & roate datur a p^o funda-
mentatur & p^o itum frate.

129 Sicut 2^o q^o habetur aptudo uty dignit^o
veruatur a na & p^o 9^a ex eo q^o ad existat p^o itum
sine roate sequitur dignit^o a p^o a roate, veruatur quoad
nos sine fundamentatur: q^o it^o ex eo q^o na existat a p^o
sine aptudine uty sequitur dignit^o quoad nos sine funda-
mentatur at aliq^o aptude. R nego ilacione e in probao-
ine in enim ex eo tota dignit^o ad roate veruatur
q^o potest

g^a potest sine illo abire existere intentionate. Id
ex eo patet q^a ita potest sine illo existere ut com-
pote aut vel comfute conspiciat roate d^o sint due gradus
spatiis d^ois, quarum una n^o includit in alio et con-
fute.

130 At vis in hoc abstracto vis n^o habemus finem
ut conspiciamus unam finitorem que sit aut roate d^o aliam
finitorem que sit aptudo utiq^o. I^o h^o eo ipso q^o se ponat
gradus aptudo q^o se ipsum sit gradus aptudo, sed q^o dy-
guente q^o conspiciat magis expresso, n^o d^o aut roate n^o ut
ute ad p^ota, semper in conspiciat d^ois utiq^o in hoc d^o
h^o in utiq^o, hoc in apto sed conspiciat fundamentate.
Si vis conspiciat aut roate h^oim p^ovidendo ab eo q^o sit
I^o sit p^ocipum I^o autem tunc n^o conspiciat quidem aut
p^ocipum vel aptum, sed e^o p^ovidendo tale aut, q^o n^o hypo-
n^o istud p^ocipum, alii dicunt in eo evocata d^ois aut
roate in I^o d^ois, q^a p^ovidit abstractione, d^o abstractione, sed hoc
reponit n^o quod d^ois p^ocipum.